
GOBERNACiÓN
PROVINCIA CORDILLERA

10846866

SOLUCiÓN EXENTA N° 1279
MAT.: Autorizo Pago.

PUENTE ALTO, 30 de Junio de 2011.

VISTOS: Lo dispuesto en el artículo
40, letra i) de la Ley N° 19.175, Orgónico Constitucional sobre Gobierno y Administración
Regional, la ley 20,241 deI0/l2/2010 que apruebo el presupueslo de Ingresos y Gaslos
del sector Público, paro el año 2011; lo I\esolución Exento N° 411, de lecho 19.01. II que
aprueba recursos paro el año 201 101Programa Coor. Orden Públi. y Gestión Territorial,
de la Div. Ad. Y Finanzas de la Subsecretaria del Interior, la Res, Exenta N° 156 de fecho
O 1 de febrero del año 201 1, de esta Gobernación Provincial.

CONSIDERANDO

1.- Que mediante Resolución exento N°1151
de fecha 17 de Junio de 2011, se autorizo la compro de 3 Baúles con ruedos de 92 lts poro
trasladar implementos del programo de Coordinación, Orden Público y Gestión Territorial.

a lo solicitado.

2.- Que los productos se recibieron conforme

3.- Lo necesidod de efectuar pagos o
proveedores de lo Gobernación Provincial Cordillera

obligación, e impútese el gasto o:

RESUELVO:

APRUEBASE y AUTORIZASE, el pago de lo siguiente

--_ ..-------_ ..._._--_.,-------------,----_._ ...__ ._--------
Cuenta Corriente 0504-0315-0100003909------_ .._-_~."--
Cuenta Presupuestari..º-..._. l..4º}80~L.._ .._._.__.._..._..._._. ._..- -
N° del Che ue 000036-8___ o • ._. __ • ._ •• _ •• •••• _.,._ ••• ,--.,---_._--""

Cuenta contable 5410303

Rut

I------_~_----+-------_ _-_.._---_ ---.--..-_.------..--..-.---------.- - -.-.
Nombre del Proveedor

Valor
Glosa ._~:....::.;~..:...=~~-=:..:=~..:.~~~~

Proceso de Compra

1. drrmlsfrocíón y Finanzas G. P. e,

..
I


